TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày  4  tháng 4  năm 2018
THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh phòng học các học phần thay thế LW6; TN9T1,2
và lịch học 3 tuần đầu,  kì 2, năm học 2017-2018 của lớp LW7B, LW7D

Căn cứ tình hình thực tế và quĩ hội trường của Nhà trường.

PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:
            1. Chuyển giảng đường các lớp LW6; TN9T1,2 học các học phần chuyên môn thay thế TN; lớp LW7B, LW7D.
	Lớp
	G. đường cũ
	G. đường mới
	Ghi chú

	LW6
	HTA
	B504
	Học môn thay thế T. nghiệp

	LW7B; LW7D
	B.504
	T.301

	TN9T1; TN9T2
	T.301
	T.101
	Học môn thay thế T. nghiệp

          2. Thời gian chuyển giảng đường: Từ bắt đầu lich học học kỳ 2 đến hết ngày 4/02/2018. (Lớp LW7B;LW7D từ ngày 05/02/2018 chuyển về giảng đường B.504)

3. Phòng Đào tạo đề nghị Khoa Luật, Khoa TCNH, Phòng HCTH, Phòng Thanh tra phối hợp:
- Khoa Luật thông báo đến sinh viên các lớp LW6 và LW7B, LW7D và giảng viên giảng dạy học phần thay thế LW6 và lớp LW7B,D.

- Phòng HCTH bố trí phòng học, Phòng Thanh tra kiểm tra giám sát.

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Nhà trường (để b/c)

- Các khoa, bộ môn

- Các phòng có liên quan

- Lưu: ĐT
	TL.HIỆU TRƯỞNG
PHỤ TRÁCH PHÒNG
Nguyễn Xuân Hòa